

Nuova Sport Car

BMW Motorrad Club Palermo





BIVIN Motortad

CONVENZIONE tra "BMW MOTORRAD CLUB PALERMO ASD" e "NUOVA SPORT CAR S.p.A."

La "Nuova Sport Car S.p.A." Concessionaria BMW Group (cod.fisc. e p.iva n.02669900876), con sede in via delle Industrie n.77 – Isola delle Femmine (PA) rappresentato dall'Amministratore unico e Legale rappresentante, Dott. Vincenzo Corrado Rappa, e il "BMW Motorrad Club Palermo ASD" (cod.fisc. e p.iva n.97271920825), rappresentato dal Presidente e Legale rappresentante Dott. Ing. Benedetto Perrone, con sede in via delle Industrie n.77 – Isola delle Femmine (PA),

STIPULANO IL SEGUENTE ACCORDO DI CONVENZIONE

la Nuova Sport Car S.p.a. Concessionaria BMW Group, riserva ai Soci attivi e regolarmente iscritti al BMW Motorrad Club Palermo ASD, il seguente trattamento particolare:

SERVIZI ASSISTENZA BMW MOTORRAD

	di interventi di manutenzione ordinaria e/o straordinaria	gratuita
•	Fornitura moto sostitutiva "solo su prenotazione", in occasione	
•	Acquisto e/o sostituzione pneumatici moto (*)	sconto 35%
•	Mano d'opera BMW moto, per interventi in officina	sconto 15%
•	Acquisto ricambi BMW moto (*) (**)	sconto 25%
•	Acquisto accessori BMW moto (*)	sconto 25%
•	Acquisto abbigliamento BMW Motorrad o BMW Life Style (*)	sconto 25%

SERVIZI RISERVATI IN CONCESSIONARIA

Acquisto abbigliamento BMW & MINI (*)
 Acquisto accessori BMW & MINI (*)
 Ricambi BMW & MINI (*) (**)
 Mano d'opera BMW & MINI, per interventi in officina
 Acquisto e/o sostituzione pneumatici auto (*)

 Condizioni agevolate per l'acquisto di autovetture BMW & MINI nuove, in base al modello prescelto ed alle condizioni di mercato

 Condizioni agevolate per l'acquisto di moto e scooter BMW nuovi, in base al modello prescelto ed alle condizioni di mercato.

(*) compatibilmente con i margini di sconto di acquisto da parte della Concessionaria

(**) sono esclusi dalla Convenzione i ricambi codificati, centraline motore e cambi completi

La presente convenzione ha validità sino al 31/12/2025

Isola delle Femmine, 30/11/2024

BMW Motorrad Club Palermo ASD

Il Presidente
Benedetto Perrone
BIMW Motorrad
Club Palermo ASD

Nuova Sport Car S.p.A. Concessionaria BMW Group

Il Direttore post vendita

NUO ASPORT